波罗镇蔡家沟村亮化项目竣工结算审计结果公告

〔 2024年第60号〕
根据《中华人民共和国审计法》第二十三条的规定，我局于2024年9月30日至2024年11月20日，对波罗镇人民政府报送的波罗镇蔡家沟村亮化项目竣工结算进行了审计。现将审计公告如下：
一、基本情况
波罗镇蔡家沟村亮化项目于2024年4月19日由区财政局下达专项资金460000元（横政财预发〔2024〕9号)。4月25日波罗镇召开会议确定项目由蔡家沟村集体自主实施。7月1日中图设计有限公司对项目设计及概算进行编制。7月5日区财政投资评审中心审定项目预算价为45.98万元（横政财评函〔2024〕330号）。7月6日蔡家沟村委经会议确定由榆林鼎亿轩建筑工程有限公司承建，合同价459730元。完成内容为安装太阳能路灯210盏。项目于2024年7月8日开工，2024年7月14日完工，2024年7月26日完成初步验收。

该项目送建安工程投资486488.69元。
二、审计发现的主要问题
（一）多计建安工程投资31811.16元
结余资金5322.47元

     榆林市横山区审计局
2024年12月6日